

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

23.10.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИИНН	7811305694
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Центр экспертизы условий труда***
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	304
Работодатель		
4	ИИНН	7815021340
5	Полное наименование	Федеральное государственное унитарное предприятие «Центральный научно-исследовательский институт конструкционных материалов «Прометей» имени И.В. Горынина Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»
6	КПП	784201001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1207722
8	дата получения	20.08.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2503476
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	21.10.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	23.10.2025

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3			Класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	287	287	0	277	4	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	301	0	288	4	9	0	0	0
из них женщин	-	191	0	189	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1360A (1358A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1361A (1358A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1362A (1358A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1373A (1371A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1376A (1374A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1377A (1374A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1378A (1374A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1379A (1374A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1384A (1382A)	Копировщик печатных форм 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1398A (1396A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1399A (1396A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1400A (1396A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1401A (1396A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1423A (1421A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1424A (1421A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1432A (1430A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1433A (1430A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1437A (1435A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1504A (1502A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1606A (1604A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1609A (1607A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1612A (1610A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1340	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1341	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1342	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1343	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1344	Референт генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1345	Заместитель начальника НПК-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1346	Заместитель начальника НПК по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1347	Первый заместитель генерального директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1348	Начальник НПК-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1349	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1350	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1351	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1352	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1353	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1354	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1355	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1356	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1357	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1358A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1359A (1358A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1363	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1364	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1365	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1366	Главный специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1367	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1368	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1369	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1370	Ведущий художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1371A	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1372A (1371A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1374A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1375A (1374A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1380	Фотограф 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1381	Фотограф 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1382A	Копировщик печатных форм 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
1383A (1382A)	Копировщик печатных форм 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
1385	Переплетчик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
1386	Переплетчик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
1387	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1388	Печатник плоской печати 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1389	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1390	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1391	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1392	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1393	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1394	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1395	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1396A	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1397A (1396A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1402	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1403	Инженер-программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1404	Инженер-программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1405	Специалист по технической поддержке ИКС 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1406	Математик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1407	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1408	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1409	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1410	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1411	Инженер-электроник 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1412	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1413	Инженер-электроник 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1414	Ведущий электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1415	Ведущий электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1416	Инженер-патентовед 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1417	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1418	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1419	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1420	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1421A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1422A (1421A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1425	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1426	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1427	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1428	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429	Специалист по организационному и документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1430A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1431A (1430A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1434	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1435A	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1436A (1435A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1438	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1439	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1440	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1441	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1442	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1443	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1444	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1445	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1446	Специалист по организационному и документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1447	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1448	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1449	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1450	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1451	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1452	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1453	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1454	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1455	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1456	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1457	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1458	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1459	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет							
1460	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1461	Оператор пульта управления электропечей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет						
1462	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1463	Прессовщик на гидропрессах 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1464	Техник 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1465	Аппаратчик приготовления связующих 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1466	Аппаратчик приготовления связующих 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1467	Инженер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1468	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1469	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1470	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1471	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1472	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1473	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1474	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1475	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1476	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1477	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1478	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1479	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1480	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1481	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1482	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1483	Специалист по организационному и документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1484	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1485	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1486	Токарь 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
1487	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1488	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1489	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1490	Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
1491	Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
1492	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1493	Заместитель начальника НПК-6 по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1494	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1495	Инженер 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1496	Старший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1497	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1498	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1499	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1500	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1501	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1502A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1503A (1502A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1505	Заместитель начальника НПЭК по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1506	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1507	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1508	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1509	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет							
1510	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет							
1511	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1512	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1513	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1514	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1515	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1516	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1517	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1518	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1519	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1520	Разварщик силикатной глыбы 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1521	Агломератчик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1522	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1523	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1524	Шлифовщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1525	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1526	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1527	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1528	Машинист крана (крановщик) 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1529	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1530	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1531	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1532	Инженер 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1533	Специалист 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1534	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1535	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1536	Копировщик печатных форм 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1537	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1538	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1539	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет							
1540	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1541	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1542	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1543	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1544	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
1545	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
1546	Руководитель группы в НПК, НИО, НПЭК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1547	Специалист ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1548	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1549	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1550	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
1551	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1552	Маляр 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1553	Кровельщик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1554	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1555	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1556	Техник-метролог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1557	Инженер-метролог 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1558	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1559	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1560	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1561	Маляр 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1562	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1563	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1564	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1565	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1566	Начальник службы ЗГТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1567	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1568	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1569	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1570	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
1571	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1572	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1573	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1574	Начальник библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1575	Специалист по печати и размножению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1576	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1577	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1578	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1579	Ведущий специалист по печати и размножению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1580	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1581	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1582	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1583	Контролер КПП 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1584	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1585	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1586	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
1587	Юрисконсульт 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
1588	Юрисконсульт 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1589	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1590	Заместитель начальника экономической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1591	Начальник экономической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1592	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1593	Экономист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1594	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1595	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1596	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1597	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1598	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1599	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1600	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1601	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1602	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1603	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1604A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1605A (1604A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1607A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1608A (1607A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1610A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1611A (1610A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1613	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1614	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1615	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1616	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1617	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1618	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1619	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1620	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1621	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1622	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1623	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1624	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1625	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
1626	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50